
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 июля 2016 год 

 

 

                        № 12-1 

 

О регистрации Марченко Евгения Евгеньевича кандидатом в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 213 Город  

Санкт-Петербург - Северный одномандатный избирательный округ  

 

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 213 Город 

Санкт-Петербург - Северный одномандатный избирательный округ 

Марченко Евгения Евгеньевича требованиям Федерального закона от  22 

февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации» и необходимые для 

регистрации кандидата документы, руководствуясь  статьями 49 и 51 

указанного Федерального закона Территориальная избирательная 

комиссия № 14, осуществляющая полномочия окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 213 Город Санкт-Петербург - Северный 

одномандатный избирательный округ, 

решила: 

 



1. Зарегистрировать Марченко Евгения Евгеньевича, выдвинутого 

политической партией «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 213 Город Санкт-Петербург  -  Северный 

одномандатный избирательный округ 29 июля 2016 года в 16 часов 28 минут. 

2. Выдать Марченко Евгению Евгеньевичу удостоверение  

установленного образца.  

3. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии. 

4. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 14 в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 14 Суранову Л.В. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

      

 

Л.В.Суранова 

 

 

О.А.Новикова 

 

 


